PROLECTRO BVBA
Denon av receivers AVRX1600HBKE2
Artikelcode : DEAVRX1600HBKE2
Denon AVR-X1600H. Vermogen uitvoer per kanaal (20-20KHz@8 Ohm):
80 W, Audio-uitgangskanalen: 7.1 kanalen, Ontvanger type: Surround.
Speakers connectiviteit type: Klemmenaansluiting,
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos. Ondersteund
audioformaat: AAC,ALAC,DSD,FLAC,MP3,WAV,WMA. Bluetooth-profielen:
A2DP,AVRCP. Ondersteunde frequentiebanden: AM,FM, Internet radio
services ondersteund: Amazon Music, Deezer, Pandora, Spotify, Tidal,
TuneIn, AM band bereik: 520 - 1611 kHz
€ 599,00
Kenmerken
Vermogen uitvoer per kanaal (20-20KHz@8 Ohm): 80 W
Audio-uitgangskanalen: 7.1 kanalen
Ontvanger type: Surround
Vermogen uitvoer per kanaal (1KHz@6 Ohm): 145 W
Input sensitiviteit: 200 mV
Synchronisatie ingangsimpedantie: 47000 Ohm
Output impedance: 4 - 16 Ohm
Frequentiebereik: 10 - 100000 Hz
Signaal/ruis-verhouding: 98 dB
HDMI in: 6
Composiet video-ingang: 2
Audio-ingang (L, R): 2
Digitale audio optische in: 2
Ingang stroom: Ja
Aantal USB-aansluitingen: 1
Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten: 1
Aantal HDMI-uitgangen: 1
                                1 / 3
PROLECTRO BVBA
Composiet video-uitgang: 1
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
Speakers connectiviteit type: Klemmenaansluiting
Connectiviteitstechnologie: Bedraad en draadloos
AM antenna ports aantal: 1
FM antenna ports aantal: 1
Ethernet LAN: Ja
Wi-Fi: Ja
Bluetooth: Ja
Bluetooth-versie: 4.1
Bluetooth-profielen: A2DP,AVRCP
Ondersteunde frequentiebanden: AM,FM
Internet radio: Ja
Internet radio services ondersteund: Amazon Music, Deezer, Pandora, Spotify, Tidal, TuneIn
Inclusief RDS tuner: Ja
FM-band: 87.5 - 108 MHz
AM band bereik: 520 - 1611 kHz
Inclusief optische drive: Nee
Geïntegreerde geheugenkaartlezer: Nee
3D: Ja
Ingebouwde audio decoders: DTS:X,Dolby Atmos,Dolby Surround,Dolby TrueHD
Audio Return Channel (ARC): Ja
Apple docking: Nee
Graphical user interface (GUI): Ja
Kleur van het product: Zwart
Slaap-timer: Ja
Afstandsbediening: Ja
HDCP: Ja
                                2 / 3
PROLECTRO BVBA
ECO mode: Ja
AirPlay: Ja
HDCP versie: 2.2
Multi-Room Streaming (MRS)-ondersteuning: Ja
AC invoer voltage: 230 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Typisch stroomverbruik: 440 W
Stroomverbruik (in standby): 0.1 W
Breedte: 434 mm
Diepte: 339 mm
Hoogte: 215 mm
Gewicht: 8600 g
Temperatuur, in bedrijf: 5 - 35 °C
FM antenne: Ja
Batterijen meegeleverd: Ja
AM antenne: Ja
Gewicht verpakking: 10600 g
Breedte verpakking: 523 mm
Diepte verpakking: 435 mm
Hoogte verpakking: 232 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                3 / 3